АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04 декабря  2017 года   № 247

Об утверждении административного
регламента по предоставлению
[bookmark: _Hlk499908728][bookmark: _Hlk500140753]муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений
муниципального жилищного фонда»

               В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь, Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда»  (Приложение).
2. Признать утратившим силу Постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение от 10 марта  2015 года № 33 «Приватизация  жилых помещений муниципального жилищного фонда».
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области- melnikovo.org.ru.
4. Постановление вступает в силу  с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации
МО Мельниковское сельское поселение                                    С.Д.Николаев

Ватина Г.В.8(81379)91-167
Разослано: дело-2,  прокуратура – 1, сайт -1, ЛЕНОБЛИНФОРМ  -1.

С приложением к постановлению № 247  от 04.12.2017 года можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Мельниковское сельское поселение: melnikovo.org.ru

[bookmark: _GoBack]